Siłowniki znormalizowane DSBF-C, zgodne z ISO 15552, Clean Design
Zastrzega się możliwość zmian – 2010/102 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Siłowniki znormalizowane DSBF-C, zgodne z ISO 15552, Clean Design
Główne cechy
Krótki przegląd
Konstrukcja Łatwość czyszczenia Łatwy montaż Elastyczność
DIN
• Clean Design oznacza gładką

10mm, aby zapewnić niezawodną
sygnalizację.
2008/10 – Zastrzega się możliwość zmian 11� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Siłowniki znormalizowane DSBF-C, zgodne z ISO 15552, Clean Design
Osprzęt
Łapy mocujące CRHNC
Materiał:
Stal wysokostopowa
Bez miedzi, PTFE i silikonu
+ = dodać długość skoku
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla∅ AB
∅
AH AO AT AU SA TR US XA XS CRC1) Ciężar Nr części Typ
[mm] [g]
32 7 32 6.5 4 24 142 32 45 143.1 46 4 135 176937 CRHNC-32
40 10 36 9 4 28 161 36 54 161.9 52.7 4 180 176938 CRHNC-40
50 10 45 9.5 5 32 170 45 64 173.8 62.6 4 325 176939 CRHNC-50
63 10 50 12.5 5 32 185 50 75 189.1 62.9 4 405 176940 CRHNC-63
80 12 63 15 6 41 210 63 93 214.6 80.4 4 820 176941 CRHNC-80
100 14.5 71 17.5 6 41 220 75 110 228.5 84.3 4 1,000 176942 CRHNC-100
1) Klasa 4 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty poddane szczególnie silnemu oddziaływaniu korozji. Części stosowane z agresywnymi mediami, np. przemysł spożywczy lub chemiczny. W przypadku tych aplikacji należy wesprzeć się specjalnymi
testami z wykorzystaniem danych mediów.
Mocowanie kołnierzowe CRFNG
Materiał:
Stal wysokostopowa
Bez miedzi, PTFE i silikonu
Nie można stosować na pokrywie
przedniej w połączeniu z zespołem
osłony mieszkowej DADB.
+ = dodać długość skoku
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla∅ E FB
∅
MF R TF UF W ZF CRC1) Ciężar Nr części Typ
[mm] [g]
32 45 7 10 32 64 80 16 129.1 4 240 161846 CRFNG-32
40 54 9 10 36 72 90 18.7 143.9 4 300 161847 CRFNG-40
50 64 9 12 45 90 110 23.6 153.8 4 550 161848 CRFNG-50
63 75 9 12 50 100 120 23.9 169.1 4 710 161849 CRFNG-63
80 93 12 16 63 126 150 29.4 189.6 4 1,680 161850 CRFNG-80
100 110 14 16 75 150 175 33.3 203.5 4 2,450 161851 CRFNG-100
1) Klasa 4 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty poddane szczególnie silnemu oddziaływaniu korozji. Części stosowane z agresywnymi mediami, np. przemysł spożywczy lub chemiczny. W przypadku tych aplikacji należy wesprzeć się specjalnymi
testami z wykorzystaniem danych mediów.
-V- Nowość
Zastrzega się możliwość zmian – 2008/1012 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Siłowniki znormalizowane DSBF-C, zgodne z ISO 15552, Clean Design
Osprzęt
Kołnierz z czopami CRZNG
Materiał:
Stal wysokostopowa
Bez miedzi, PTFE i silikonu
Nie można stosować na pokrywie
przedniej w połączeniu z zespołem
osłony mieszkowej DADB.
+ = dodać długość skoku
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla∅ C2 C3 TD
∅
TK TL TM UW XH XL CRC1) Ciężar Nr części Typ
[mm] e9 [g]
32 71 86 12 16 12 50 50 18 127.1 4 150 161852 CRZNG-32
40 87 105 16 20 16 63 55 18.7 143.9 4 260 161853 CRZNG-40
50 99 117 16 24 16 75 65 23.6 153.8 4 430 161854 CRZNG-50
63 116 136 20 24 20 90 75 23.9 169.1 4 640 161855 CRZNG-63
80 136 156 20 28 20 110 100 31.4 187.6 4 1,300 161856 CRZNG-80
100 164 189 25 38 25 132 120 30.3 206.5 4 2,400 161857 CRZNG-100
1) Klasa 4 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty poddane szczególnie silnemu oddziaływaniu korozji. Części stosowane z agresywnymi mediami, np. przemysł spożywczy lub chemiczny. W przypadku tych aplikacji należy wesprzeć się specjalnymi
testami z wykorzystaniem danych mediów.
Kostki łożyskowe CRLNZG
Materiał:
Stal wysokostopowa
Bez miedzi, PTFE i silikonu
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla∅ CR
∅
FK
∅
FN FS H1 HB
∅
NH TH UL CRC1) Ciężar Nr części Typ
[mm] D11 ±0.1 H13 ±0.2 [g]
32 12 15 30 10.5 15 6.6 18 32 46 4 200 161874 CRLNZG-32
40, 50 16 18 36 12 18 9 21 36 55 4 330 161875 CRLNZG-40/50
63, 80 20 20 40 13 20 11 23 42 65 4 440 161876 CRLNZG-63/80
100 25 25 50 16 24.5 14 28.5 50 75 4 740 161877 CRLNZG-100
1) Klasa 4 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty poddane szczególnie silnemu oddziaływaniu korozji. Części stosowane z agresywnymi mediami, np. przemysł spożywczy lub chemiczny. W przypadku tych aplikacji należy wesprzeć się specjalnymi
testami z wykorzystaniem danych mediów.
-V- Nowość
2008/10 – Zastrzega się możliwość zmian 13� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Siłowniki znormalizowane DSBF-C, zgodne z ISO 15552, Clean Design
Osprzęt
Kołnierz wahliwy SNCB- … R3
Materiał:
Odlew aluminiowy z pokryciem
ochronnym
Bez miedzi, PTFE i silikonu
+ = dodać długość skoku
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla∅ CB EK
∅
FL L MR UB XC CRC1) Ciężar Nr części Typ
[mm] H14 e8 ±0.2 h14 [g]
32 26 10 22 13 8.5 45 141.1 3 100 176944 SNCB-32-R3
40 28 12 25 16 12 52 158.9 3 150 176945 SNCB-40-R3
50 32 12 27 16 12 60 168.8 3 225 176946 SNCB-50-R3
63 40 16 32 21 16 70 189.1 3 365 176947 SNCB-63-R3
80 50 16 36 22 16 90 209.6 3 610 176948 SNCB-80-R3
100 60 20 41 27 20 110 228.5 3 925 176949 SNCB-100-R3
1) Klasa 3 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty poddane silnemu oddziaływaniu korozji. Zewnętrzne widoczne części o bezpośrednim kontakcie z atmosferą przemysłową lub mediami jak rozpuszczalniki i czynniki czyszczące, z naciskiem na
wymagania odnośnie powierzchni.
Mocowanie wahliwe CRLNG
Materiał:
Stal wysokostopowa
Bez miedzi, PTFE i silikonu
Wymiary i dane potrzebne do zamówienia
Dla∅ BR BT CK
∅
EM GL HB
∅
PH RA TE UL UR CRC1) Ciężar Nr części Typ
[mm] D11 –0.4 H13 [g]
32 10 8 10 25.8 21 6.6 32 18 38 51 31 4 120 161840 CRLNG-32
40 11 10 12 27.8 24 6.6 36 22 41 54 35 4 160 161841 CRLNG-40
50 12 12 12 31.8 33 9 45 30 50 65 45 4 280 161842 CRLNG-50
63 15 12 16 39.8 37 9 50 35 52 67 50 4 375 161843 CRLNG-63
80 15 14 16 49.8 47 11 63 40 66 86 60 4 580 161844 CRLNG-80
100 19 15 20 59.8 55 11 71 50 76 96 70 4 935 161845 CRLNG-100
1) Klasa 4 odporności na korozję zgodnie z normą Festo 940 070
Komponenty poddane szczególnie silnemu oddziaływaniu korozji. Części stosowane z agresywnymi mediami, np. przemysł spożywczy lub chemiczny. W przypadku tych aplikacji należy wesprzeć się specjalnymi
testami z wykorzystaniem danych mediów.
-V- Nowość

odpowiednie dla danej osłony zostały
pokazane w tabeli poniżej:
Przykład zamówienia:
Wybrany siłownik:
DSBF-C-32-320-PPV-A-N3-…E-R
Wymiar dla odpowiedniej wartości E (patrz tabela):
112 mm
Kompletny kod zamówieniowy dla siłownika:
DSBF-C-32-320-PPV-A-N3-112E-R
Odpowiedni zespół osłony mieszkowej:
DADB-V6-32-S301-350
Dane siłownika Zespół osłony Dane siłownika Zespół osłony
∅
[mm]
Skok
[mm]
Wymiar
dla E
[mm]
Nr części Typ ∅
[mm]
Skok
[mm]
Wymiar
dla E
[mm]
Nr części Typ
32 10 … 50 29 553271 DADB-V6-32-S10-50 40 10 … 50 28 553291 DADB-V6-40-S10-503
51 … 125 47 553273 DADB-V6-32-S51-125 51 … 125 43 553293 DADB-V6-40-S51-125
126 … 175 61 553275 DADB-V6-32-S126-175 126 … 175 56 553295 DADB-V6-40-S126-175
176 … 250 80 553277 DADB-V6-32-S176-250 176 … 250 72 553297 DADB-V6-40-S176-250
251 … 300 96 553279 DADB-V6-32-S251-300 251 … 300 86 553299 DADB-V6-40-S251-300
301 … 350 112 553281 DADB-V6-32-S301-350 301 … 350 100 553301 DADB-V6-40-S301-350
351 … 375 114 553283 DADB-V6-32-S351-375 351 … 375 101 553303 DADB-V6-40-S351-375
376 … 425 130 553285 DADB-V6-32-S376-425 376 … 425 115 553305 DADB-V6-40-S376-425
426 … 475 145 553287 DADB-V6-32-S426-475 426 … 475 130 553307 DADB-V6-40-S426-475
476 … 500 147 553289 DADB-V6-32-S476-500 476 … 500 131 553309 DADB-V6-40-S476-500
50 10 … 50 28 553311 DADB-V6-50-S10-50 63 10 … 50 28 553331 DADB-V6-63-S10-505
51 … 125 46 553313 DADB-V6-50-S51-125
3
51 … 125 46 553333 DADB-V6-63-S51-125
126 … 175 56 553315 DADB-V6-50-S126-175 126 … 175 56 553335 DADB-V6-63-S126-175
176 … 250 73 553317 DADB-V6-50-S176-250 176 … 250 73 553337 DADB-V6-63-S176-250
251 … 300 86 553319 DADB-V6-50-S251-300 251 … 300 86 553339 DADB-V6-63-S251-300
301 … 350 97 553321 DADB-V6-50-S301-350 301 … 350 97 553341 DADB-V6-63-S301-350
351 … 375 105 553323 DADB-V6-50-S351-375 351 … 375 105 553343 DADB-V6-63-S351-375
376 … 425 116 553325 DADB-V6-50-S376-425 376 … 425 116 553345 DADB-V6-63-S376-425
426 … 475 126 553327 DADB-V6-50-S426-475 426 … 475 126 553347 DADB-V6-63-S426-475
476 … 500 134 553329 DADB-V6-50-S476-500 476 … 500 134 553349 DADB-V6-63-S476-500
80 10 … 50 25 553351 DADB-V6-80-S10-50 100 10 … 50 25 553371 DADB-V6-100-S10-50
51 … 125 37 553353 DADB-V6-80-S51-125 51 … 125 37 553373 DADB-V6-100-S51-125
126 … 175 49 553355 DADB-V6-80-S126-175 126 … 175 49 553375 DADB-V6-100-S126-175
176 … 250 62 553357 DADB-V6-80-S176-250 176 … 250 62 553377 DADB-V6-100-S176-250
251 … 300 74 553359 DADB-V6-80-S251-300 251 … 300 74 553379 DADB-V6-100-S251-300
301 … 350 86 553361 DADB-V6-80-S301-350 301 … 350 86 553381 DADB-V6-100-S301-350
351 … 375 87 553363 DADB-V6-80-S351-375 351 … 375 87 553383 DADB-V6-100-S351-375
376 … 425 98 553365 DADB-V6-80-S376-425 376 … 425 98 553385 DADB-V6-100-S376-425
426 … 475 110 553367 DADB-V6-80-S426-475 426 … 475 110 553387 DADB-V6-100-S426-475
476 … 500 111 553369 DADB-V6-80-S476-500 476 … 500 111 553389 DADB-V6-100-S476-500
-V- Nowość
Zastrzega się możliwość zmian – 2008/1018 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Siłowniki znormalizowane DSBF-C, zgodne z ISO 15552, Clean Design
Osprzęt